

SEÑOR

JUEZ PRIMERO CIVIL DE EJECUCION

Ref. ejecutivo hipotecario de LUIS ALFONSO ALZATE SALAZAR Vs JHON JAIRO RIVERA

Rdo:439 de 2017

Solicitud especial:Remate

Manizales

Atentamente, me permito solicitar se levante la medida cautelar en el proceso 686 de 2016 del señor Gilberto Gil Gallego, ya que se decretò el desistimiento tacito el dia 26 de noviembre de 2019, para poder rematar el inmueble en su totalidad, el cual cuenta con un área aproximada de dos(2) hectáreas; de no poderse por ley solicito se haga el remate parcial del area del inmueble en mención de aproximadamente 1.4 hectareas la cual se encuentra embargada y secuestrada.

Cordialmente,

ROMAN BUSTOS QUINTERO

c.c. 10235948

T.P. 657234 del c.s.j.

Correo: romanovisquintero@gmail.com

OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES
Recibido: viernes 24 de julio de 2020, en el correo
institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co
Hora: 10:02am - Folios: 1
Natalia Hurtado Giraldo - Proceso Gestión Documental
RADICADO: 2201600584
Correo remitente: duque.garcia@hotmail.com

Señor
JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL
Manizales.

REF.
RAD. 17001400300220160058400
JUZGADO DE ORIGEN: SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: JOSE GILDARDO DUQUE GARCIA
DEMANDADO: LUIS HUMBERTO PANIAGUA ZAPATA
ASUNTO: Presentación liquidación adicional proceso

JOSE GILDARDO DUQUE GARCIA, demandante en el proceso de la referencia, a Usted respetuosamente presento la liquidación adicional del capital e intereses dentro del presente proceso.

Capital e intereses a Enero 31/17	6.444.500.00
-----------------------------------	--------------

Mora sobre un capital de \$5.000.000.00 de Febrero 1/17 a Julio 31/20 son: 41 meses al 2.79% mensual.....	5.719.500.00
---	--------------

TOTAL:	12.164.000.00
--------	---------------

MENOS ABONOS:

Agosto 10/17	460.521.00
Agosto 14/17	679.497.00
Marzo 23/18	1.259.937.00
Julio 30/19	1.097.168.00
Julio 22/20	1.093.192.00

TOTAL ABONOS.....	4.590.315.00
-------------------	--------------

SALDO INSOLUTO:	\$7.573.685.00
-----------------------	----------------

SON: SIETE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL
SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M.CTE.
(\$7.573.685.00).

Señor Juez,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jose G. Duque Garcia', with a stylized flourish at the end.

JOSE GILDARDO DUQUE GARCIA
Abogado T.P. No. 31.174 del C.S.J.
C.c. No. 10.242.675 de Manizales.

Manizales, 23 de Julio de 2020.



Consultoría Jurídica E Inmobiliaria De Colombia S.A.S.

OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

Recibido: lunes 13 de julio de 2020, en el correo
institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co

Hora: 7:30am - Folios: 1

Señor

JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES
E. S. D.

Natalia Hurtado Giraldo - Proceso Gestión Documental

RADICADO: 2201700454

Correo remitente: consultoriajuridica2005@gmail.com

REFERENCIA	PROCESO EJECUTIVO No.2017-00454
Demandante:	BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA
DEMANDADO	CARLOS JULIO NOREÑA BEDOYA

OMAR LUQUE BUSTOS, vecino y domiciliado en la ciudad de Bogotá, identificado con cedula de ciudadanía número **79,126,333 de Fontibón** y con Tarjeta Profesional número **147433** del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderado de la sociedad **BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA S.A.**, con NIT **900.215.071-1**, por medio del presente escrito me permito presentar liquidación de crédito de conformidad al Art. 446 del C.G.P., la cual asciende a la suma de **TRECE MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTI UN PESOS CON CUARENTA Y CUATRO M/CTE. (13.148.821.44)**, más las agencias en derecho y costas aprobadas por su despacho a saber:

CAPITAL :					\$ 6.500.413,00
Intereses de mora sobre el capital inicial (\$ 6.500.413,00)					
Desde	Hasta	Días	Tasa Mens (%)		
17-ene-2017	30-mar-2017	73	2,79	\$	441.708,48
01-abr-2017	30-jun-2017	91	2,79	\$	550.376,43
01-jul-2017	30-sep-2017	92	2,75	\$	547.703,13
01-oct-2017	30-oct-2017	30	2,64	\$	171.854,67
01-nov-2017	30-nov-2017	30	2,62	\$	170.310,82
01-dic-2017	30-dic-2017	30	2,60	\$	168.766,97
01-ene-2018	31-ene-2018	31	2,59	\$	173.720,83
01-feb-2018	28-feb-2018	28	2,63	\$	159.335,96
01-mar-2018	31-mar-2018	31	2,59	\$	173.636,87
01-abr-2018	30-abr-2018	30	2,56	\$	166.410,57
01-may-2018	31-may-2018	31	2,56	\$	171.621,74
01-jun-2018	30-jun-2018	30	2,54	\$	164.785,47
01-jul-2018	31-jul-2018	31	2,50	\$	168.179,23
01-ago-2018	31-ago-2018	31	2,49	\$	167.423,55
01-sep-2018	30-sep-2018	30	2,48	\$	160.966,48
01-oct-2018	31-oct-2018	31	2,45	\$	164.820,68
01-nov-2018	30-nov-2018	30	2,44	\$	158.366,31
01-dic-2018	31-dic-2018	31	2,43	\$	162.889,52
01-ene-2019	31-ene-2019	31	2,40	\$	160.874,39
01-feb-2019	28-feb-2019	28	2,46	\$	149.401,16
01-mar-2019	30-mar-2019	30	2,42	\$	157.391,25
01-abr-2019	30-abr-2019	30	2,42	\$	156.984,97
01-may-2019	30-may-2019	30	2,42	\$	157.147,48
01-jun-2019	30-jun-2019	30	2,41	\$	156.822,46
01-jul-2019	30-jul-2019	30	2,41	\$	156.659,95
01-ago-2019	31-ago-2019	31	2,42	\$	162.217,81
01-sep-2019	30-sep-2019	30	2,42	\$	156.984,97
01-oct-2019	31-oct-2019	31	2,39	\$	160.370,61
01-nov-2019	30-nov-2019	30	2,38	\$	154.628,57
01-dic-2019	31-dic-2019	31	2,36	\$	158.775,30
01-ene-2020	31-ene-2020	31	2,35	\$	157.599,80
01-feb-2020	29-feb-2020	29	2,38	\$	149.709,93
01-feb-2020	29-feb-2020	29	2,38	\$	149.709,93
01-mar-2020	31-mar-2020	31	2,35	\$	157.599,80
01-abr-2020	20-abr-2020	20	2,37	\$	102.652,36
TOTAL					\$ 13.148.821,44

Por lo anterior me permito solicitar a su despacho, se apruebe la presente liquidación de crédito.

Del Señor Juez
Cordialmente,


OMAR LUQUE BUSTOS
C.C. 79126333 de Fontibón
T.P. 147433. Del C.S.J.

Señor
JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL
Manizales, Caldas
E. S. D.

OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES
Recibido: miércoles 8 de julio de 2020, en el correo
institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co
Hora: 7:30am - Folios: 2
Natalia Hurtado Giraldo - Proceso Gestión Documental
RADICADO: 2201700708
Correo remitente: linamestra1108@hotmail.com

REFERENCIA: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA

DEMANDANTE: LINA PATRICIA MESTRA LEON
DEMANDADO: CLAUDIA JANETH ALZATE ALZATE CC. 30.232.648 Manizales

RADICADO: JUZGADO SEGUNDO - 2017 - 708

ACTUACION: ALLEGO RELIQUIDACION DEL CREDITO

LINA PATRICIA MESTRA LEON, mayor de edad, vecina y residencia en Manizales, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, con personería en este proceso de acuerdo a endoso en propiedad; respetuosamente allego al despacho la reliquidación del crédito a fin de continuar con las siguientes etapas procesales en este proceso; igualmente se ordene la entrega de los títulos que se encuentren en el proceso.

Lo anterior lo fundó de conformidad con lo preceptuado en los artículos 446 y 447 del Código General del Proceso.

Anexo: Liquidación del crédito en dos folios

Del señor Juez,

Atentamente,

LINA PATRICIA MESTRA LEON
C.C. 50.849.929
T.P. No. 208.083 C.S de la J.

Periodo de liquidacion Desde 25-nov-18 Hasta 31 JULIO 2020

valor del credito

2.000.000

Resol. Anual	Vigencia mensual	tasa	ta.mes %	tasa mora efectiva	de tasa nominal mes mensual	RESULT-EFEC	RESUL.NOM
1521-18	nov-18	19,49	1,62	2,44%	2,16%	30	48.800,00
1708-18	dic-18	19,4	1,62	2,43%	2,16%	31	50.220,00
1872-19	ene-19	19,16	1,60	2,40%	2,13%	31	49.600,00
0263-19	feb-19	19,37	1,61	2,42%	2,15%	28	45.173,33
0389-19	mar-19	19,32	1,61	2,42%	2,15%	31	50.013,33
0389-19	abr-19	19,32	1,61	2,42%	2,15%	31	50.013,33
0574-19	may-19	19,34	1,61	2,42%	2,15%	31	50.013,33
0697-19	jun-19	19,3	1,61	2,41%	2,14%	31	49.806,67
0829-19	jul-19	19,28	1,61	2,41%	2,14%	30	48.200,00
1018-19	ago-19	19,32	1,61	2,42%	2,15%	31	50.013,33
1145-19	sep-19	19,32	1,61	2,42%	2,15%	30	48.400,00
1293-19	oct-19	19,1	1,59	2,39%	2,12%	31	49.393,33
1474-19	nov-19	19,03	1,59	2,38%	2,12%	31	49.186,67
1603-19	dic-19	18,91	1,58	2,36%	2,10%	31	48.773,33
1768-20	ene-20	18,77	1,56	2,35%	2,09%	31	48.566,67
0094-20	feb-20	19,06	1,59	2,38%	2,12%	29	46.013,33
0205-20	mar-20	18,95	1,58	2,37%	2,11%	31	48.980,00
0351-20	abr-20	18,69	1,56	2,34%	2,08%	30	46.800,00
0437-20	may-20	18,19	1,52	2,27%	2,03%	31	46.913,33
0505-20	jun-20	18,12	1,51	2,27%	2,03%	30	45.400,00
0605-20	jul-20	18,12	1,51	2,27%	2,03%	31	46.913,33
TOTAL INTERESES							1.017.193,33
TOTAL CAPITAL E INTERESES							3.017.193,33
COSTAS							0,00
HONORARIOS							0,00

RADICADO 2017- 708

RELIQUIDACION

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL
MANIZALES.-

DTE. LINA PATRICIA MESTRA LEON
DDO. CLAUDIA JANETH ALZATE ALZATE

LINA PATRICIA MESTRA LEON
CC. 50.849.929
T.P. No. 208.083 C.S.J.



Consultoría Jurídica E Inmobiliaria De Colombia S.A.S.

OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

Recibido: lunes 13 de julio de 2020, en el correo institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co

Hora: 7:30am - Folios: 1

Natalia Hurtado Giraldo - Proceso Gestión Documental

RADICADO: 2201800132

Correo remitente: consultoriajuridica2005@gmail.com

Señor

JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

E.

S.

D.

REF:

EJECUTIVO SINGULAR No. 2018 - 00132

DE:

BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA S.A.

CONTRA:

LUZ MIRYAM OSORIO HINCAPIE

OMAR LUQUE BUSTOS, vecino y domiciliado en la ciudad de Bogotá, identificado con cedula de ciudadanía número **79,126,333 de Fontibón** y con Tarjeta Profesional número **147433** del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderado de la sociedad **BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA S.A.**, con NIT **900.215.071-1**, por medio del presente escrito me permito presentar liquidación de crédito de conformidad al Art. 446 del C.G.P., la cual asciende a la suma de **VEINTI UN MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PÉSO CON CUARENTA Y UN CENTAVOS M/CTE.. (\$ 21.272.616,41)**, más las agencias en derecho y costas aprobadas por su despacho a saber:

CAPITAL :				\$	9.799.126,00
Intereses de mora sobre el capital inicial				(\$ 9.799.126,00)	
Desde	Hasta	Días	Tasa Mens (%)		
21-abr-2016	30-jun-2016	71	2,57	\$	595.435,73
01-jul-2016	30-sep-2016	92	2,66	\$	797.844,84
01-oct-2016	30-dic-2016	91	2,75	\$	817.038,88
01-ene-2017	30-mar-2017	89	2,79	\$	811.800,43
01-abr-2017	30-jun-2017	91	2,79	\$	829.671,58
01-jul-2017	30-sep-2017	92	2,75	\$	825.641,69
01-oct-2017	30-oct-2017	30	2,64	\$	259.064,39
01-nov-2017	30-nov-2017	30	2,62	\$	256.737,10
01-dic-2017	30-dic-2017	30	2,60	\$	254.409,81
01-ene-2018	31-ene-2018	31	2,59	\$	261.877,56
01-feb-2018	28-feb-2018	28	2,63	\$	240.192,91
01-mar-2018	31-mar-2018	31	2,59	\$	261.750,99
01-abr-2018	30-abr-2018	30	2,56	\$	250.857,63
01-may-2018	31-may-2018	31	2,56	\$	258.713,26
01-jun-2018	30-jun-2018	30	2,54	\$	248.407,84
01-jul-2018	31-jul-2018	31	2,50	\$	253.523,80
01-ago-2018	31-ago-2018	31	2,49	\$	252.384,66
01-sep-2018	30-sep-2018	30	2,48	\$	242.650,86
01-oct-2018	31-oct-2018	31	2,45	\$	248.460,92
01-nov-2018	30-nov-2018	30	2,44	\$	238.731,21
01-dic-2018	31-dic-2018	31	2,43	\$	245.549,77
01-ene-2019	31-ene-2019	31	2,40	\$	242.512,04
01-feb-2019	28-feb-2019	28	2,46	\$	225.216,58
01-mar-2019	30-mar-2019	30	2,42	\$	237.261,34
01-abr-2019	30-abr-2019	30	2,42	\$	236.648,89
01-may-2019	30-may-2019	30	2,42	\$	236.893,87
01-jun-2019	30-jun-2019	30	2,41	\$	236.403,91
01-jul-2019	30-jul-2019	30	2,41	\$	236.158,94
01-ago-2019	31-ago-2019	31	2,42	\$	244.537,19
01-sep-2019	30-sep-2019	30	2,42	\$	236.648,89
01-oct-2019	31-oct-2019	31	2,39	\$	241.752,60
01-nov-2019	30-nov-2019	30	2,38	\$	233.096,71
01-dic-2019	31-dic-2019	31	2,36	\$	239.347,74
01-ene-2020	23-ene-2020	23	2,35	\$	176.265,86
TOTAL				\$	21.272.616,41

Por lo anterior me permito solicitar a su despacho, se apruebe la presente liquidación de crédito.

Del Señor Juez

Atentamente,


OMAR LUQUE BUSTOS
C.C. 79.126.333 de Fontibón
T.P. 147433. Del C.S.J.

Diagonal 77B # 116 B-42 Interior 5 Torre 2 Oficina 601 Bogotá D.C.

Teléfono: (091) 9089902 Cel. 314 4456416

[Consultoriajuridica2005@gmail.com](mailto:consultoriajuridica2005@gmail.com)

OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

Recibido: martes 4 de agosto de 2020, en el correo
institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co

Hora: 10:20am - Folios: 1

Natalia Hurtado Giraldo - Proceso Gestión Documental

RADICADO: 2201900298

Correo remitente: juridico02@infojudicial.com



Señor

JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

E.S.D

ASUNTO:	LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE:	CHEC S.A. E.S.P
DEMANDADO:	HAROLD MILTON GARCIA SUAZA
RADICADO:	2019-298
JUZGADO DE ORIGEN:	SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

LEONARDO PRIETO MARÍN, abogado en ejercicio, actuando como apoderado judicial de la parte demandante con todo respeto me permito aportar al Despacho la siguiente liquidación de crédito de la obligación ejecutada en el proceso de la referencia, la cual a la fecha asciende a la suma \$4.195.249.

Señor Juez atentamente,

LEONARDO PRIETO MARÍN

C.C. No. 11.449.021

T.P. N0. 167.268 del C.S de la J

MANIZALES - CALDAS

Calle 20 No. 21-38 Edf. Banco de
Bogotá Ofc. 705

☎ (6) 8900669 📠 (311) 7928937

PEREIRA - RISARALDA

CALLE 35 No. 15-19 C.C. Guadalupe
Plaza Ofc. 211- Dosquebradas

☎ (6) 3435497 📠 (311) 3048537

LIQUIDACION DE CREDITO

Periodo de liquidación
01-09-19/31-07-2020

CAPITAL	\$ 2.212.649,00
---------	-----------------

Resolución Anual	Vigencia Mensual	Tasa Anual	Tasa mora mensual	Días a Aplicar	Intereses	Abonos Imputados	Saldo
							\$ 2.212.649,00
1145-19	sep-19	19,32	2,14%	30	\$47.426,00		\$ 2.260.075,00
						0,00	\$ 2.260.075,00
1293-19	oct-19	19,10	2,12%	31	\$48.508,00		\$ 2.308.583,00
						0,00	\$ 2.308.583,00
1293-19	nov-19	19,03	2,12%	30	\$46.944,00		\$ 2.355.527,00
						0,00	\$ 2.355.527,00
1293-19	dic-19	18,91	2,12%	31	\$48.485,00		\$ 2.404.012,00
						0,00	\$ 2.404.012,00
1293-19	ene-20	18,77	2,09%	31	\$47.758,00		\$ 2.451.770,00
						0,00	\$ 2.451.770,00
1293-19	feb-20	19,06	2,12%	29	\$45.293,00		\$ 2.497.063,00
						0,00	\$ 2.497.063,00
1293-19	mar-20	18,95	2,11%	31	\$48.168,00		\$ 2.545.231,00
						0,00	\$ 2.545.231,00
1293-19	abr-20	18,69	2,10%	30	\$46.503,00		\$ 2.591.734,00
						0,00	\$ 2.591.734,00
1293-19	may-20	18,19	2,03%	31	\$46.432,00		\$ 2.638.166,00
						0,00	\$ 2.638.166,00
1293-19	jun-20	18,12	2,02%	30	\$44.780,00		\$ 2.682.946,00
						0,00	\$ 2.682.946,00
1293-19	jul-20	18,12	2,02%	31	\$46.272,00		\$ 2.729.218,00
						0,00	\$ 2.729.218,00
Total Intereses					\$ 516.569,00		\$ 2.729.218,00

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN CAPITAL UNO

Capital	\$ 2.212.649,00
Más intereses moratorios	\$ 516.569,00
Total capital e intereses	\$ 2.729.218,00
Costas	\$ 227.765,00
Intereses hasta el 30-05-19	\$ 1.238.266,00
Total adeudado	\$ 4.195.249,00

Manizales, julio de 2020

OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES
Recibido: martes 7 de julio de 2020, en el correo
institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co
Hora: 5:00pm - Folios: 1
Natalia Hurtado Giraldo - Proceso Gestión Documental
RADICADO: 2201900505
Correo remitente: litigiocorporatum@gmail.com

Señor (a),
JUEZ PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL
Manizales, Caldas

REFERENCIA. **DEMANDA EJECUTIVA**

DEMANDANTE: **YENNY TATIANA TORRES CASTRO**
DEMANDADA: **MARIA ALEYDA ARISTIZABAL AGUDELO**
RADICADO: **170014003002-2019-00505-00**

ASUNTO: **APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**

NATALIA MÁRQUEZ CEBALLOS, mayor de edad domiciliada en la ciudad de Manizales, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como apoderada de la señora **YENNY TATIANA TORRES CATRO**, quien actúa en calidad de demandante en contra la señora **MARIA ALEYDA ARISTIZABAL AGUDELO**

Mediante el presente escrito, de la manera más respetuosa, me permito aportar la respectiva liquidación de crédito dentro del proceso de la referencia con fundamento en el artículo 446 del Código General del Proceso, la cual queda de la siguiente forma:

MES	MONTO OBLIGACIÓN	% INTERÉS MORATORIO	VALOR INTERÉS	SALDO DE LA DEUDA
OCTUBRE DE 2018	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 7.000	--
NOVIEMBRE DE 2018	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
DICIEMBRE DE 2018	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
ENERO DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
FEBRERO DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
MARZO DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
ABRIL DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
MAYO DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
JUNIO DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
JULIO DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--



Corporatum

Estrategias Legales

AGOSTO DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
SEPTIEMBRE DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
OCTUBRE DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
NOVIEMBRE DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
DICIEMBRE DE 2019	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
ENERO DE 2020	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
FEBRERO DE 2020	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
MARZO DE 2020	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
ABRIL DE 2020	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
MAYO DE 2020	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
JUNIO DE 2020	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
JULIO DE 2020	\$ 1.700.000	2,6 %	\$ 44.200	--
TOTAL	\$ 1.700.000		\$ 928.200	<u>\$ 2.628.200</u>

CAPITAL	\$ 1.700.000
INTERESES MORATORIOS	\$ 9282000
TOTAL	\$ 2.628.200

Atentamente,


NATALIA MÁRQUEZ CEBALLOS
C. C. T.053.850.414 de Manizales
T.P 320.459 del C. S. de la Judicatura

OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

Recibido: martes 4 de agosto de 2020, en el correo
institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co

Hora: 10:25am - Folios: 1

Natalia Hurtado Giraldo - Proceso Gestión Documental

RADICADO: 3201900240

Correo remitente: juridico02@infojudicial.com



Señor

JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

E.S.D

ASUNTO:	LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE:	CHEC S.A. E.S.P
DEMANDADO:	JORGE HERNAN HOLGUIN CORREDOR
RADICADO:	2019-240
JUZGADO DE ORIGEN:	TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

LEONARDO PRIETO MARÍN, abogado en ejercicio, actuando como apoderado judicial de la parte demandante con todo respeto me permito aportar al Despacho la siguiente liquidación de crédito de la obligación ejecutada en el proceso de la referencia, la cual a la fecha asciende a la suma \$3.446.280.

Señor Juez atentamente,

LEONARDO PRIETO MARÍN
C.C. No. 11.449.021
T.P. N0. 167.268 del C.S de la J

MANIZALES - CALDAS

Calle 20 No. 21-38 Edf. Banco de
Bogotá Ofc. 705

☎ (6) 8900669 📠 (311) 7928937

PEREIRA - RISARALDA

CALLE 35 No. 15-19 C.C. Guadalupe
Plaza Ofc. 211- Dosquebradas

☎ (6) 3435497 📠 (311) 3048537

LIQUIDACION DE CREDITO

Periodo de liquidación
16-10-19/31-07-2020

CAPITAL	\$ 2.038.829,00
---------	-----------------

Resolución Anual	Vigencia Mensual	Tasa Anual	Tasa mora mensual	Días a Aplicar	Intereses	Abonos Imputados	Saldo
							\$ 2.038.829,00
1293-19	oct-19	19,10	2,12%	16	\$23.070,00		\$ 2.061.899,00
						0,00	\$ 2.061.899,00
1293-19	nov-19	19,03	2,12%	30	\$43.256,00		\$ 2.105.155,00
						0,00	\$ 2.105.155,00
1293-19	dic-19	18,91	2,12%	31	\$44.677,00		\$ 2.149.832,00
						0,00	\$ 2.149.832,00
1293-19	ene-20	18,77	2,09%	31	\$44.007,00		\$ 2.193.839,00
						0,00	\$ 2.193.839,00
1293-19	feb-20	19,06	2,12%	29	\$41.735,00		\$ 2.235.574,00
						0,00	\$ 2.235.574,00
1293-19	mar-20	18,95	2,11%	31	\$44.384,00		\$ 2.279.958,00
						0,00	\$ 2.279.958,00
1293-19	abr-20	18,69	2,10%	30	\$42.850,00		\$ 2.322.808,00
						0,00	\$ 2.322.808,00
1293-19	may-20	18,19	2,03%	31	\$42.785,00		\$ 2.365.593,00
						0,00	\$ 2.365.593,00
1293-19	jun-20	18,12	2,02%	30	\$41.262,00		\$ 2.406.855,00
						0,00	\$ 2.406.855,00
1293-19	jul-20	18,12	2,02%	31	\$42.637,00		\$ 2.449.492,00
						0,00	\$ 2.449.492,00
Total Intereses					\$ 410.663,00		\$ 2.449.492,00

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN CAPITAL UNO

Capital	\$ 2.038.829,00
Más intereses moratorios	\$ 410.663,00
Total capital e intereses	\$ 2.449.492,00
Intereses hasta el 15-10-19	\$ 996.788,00
Total adeudado	\$ 3.446.280,00

Señor

**JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPA DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE MANIZALES -
CALDAS
E.S.D**

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: JOHN JAIRO DAVILA CARDONA

RADICADO: 2017-00773

REF: ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

JUZGADO DE ORIGEN: 6 CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la ejecución del 07-02-2018.

Atentamente,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO

C.C 8.163.046 de Envigado

T.P. 157.745 del C.S. de la J.

Staff Integral
Realizó: Diana Molina

Liquidación de credito

Contraparte		Radicado		Liquidando		Capital	Intereses		Costas		Total	
John Jairo Davila		17001400300620		Hasta 7300		\$4,419,783	\$3,807,415		\$267,744		\$8,494,942	
Cardona 75033251				28-07-2020								
Codigo	Fecha Inicial	Fecha Final	Tasa Efec. Anual	Tasa aplicable		Capitales Cuotas u Otros	Capital Liquidable	Dias	Liq Interes	Saldo Interes	Abono	Saldo Capital
				Efec. Anual	Tasa Aplicable Diaria							Interes
7037 - 75033251	11-04-2017	30-04-2017	22.33	33.40	0.0790	\$4,419,783	\$4,419,783	20	\$69,815	\$69,815	\$0	\$4,489,598
	01-05-2017	31-05-2017	22.33	33.40	0.0790	\$0	\$4,419,783	31	\$108,214	\$178,029	\$0	\$4,597,812
	01-06-2017	30-06-2017	22.33	33.40	0.0790	\$0	\$4,419,783	30	\$104,723	\$282,751	\$0	\$4,702,534
	01-07-2017	31-07-2017	21.98	32.87	0.0779	\$0	\$4,419,783	31	\$106,733	\$389,485	\$0	\$4,809,268
	01-08-2017	31-08-2017	21.98	32.87	0.0779	\$0	\$4,419,783	31	\$106,733	\$496,218	\$0	\$4,916,001
	01-09-2017	30-09-2017	21.48	32.12	0.0763	\$0	\$4,419,783	30	\$101,234	\$597,452	\$0	\$5,017,235
	01-10-2017	31-10-2017	21.15	31.63	0.0753	\$0	\$4,419,783	31	\$103,199	\$700,651	\$0	\$5,120,434
	01-11-2017	30-11-2017	20.96	31.34	0.0747	\$0	\$4,419,783	30	\$99,083	\$799,734	\$0	\$5,219,517
	01-12-2017	31-12-2017	20.77	31.06	0.0741	\$0	\$4,419,783	31	\$101,570	\$901,304	\$0	\$5,321,087
	01-01-2018	31-01-2018	20.69	30.94	0.0739	\$0	\$4,419,783	31	\$101,226	\$1,002,530	\$0	\$5,422,313
	01-02-2018	28-02-2018	21.01	31.42	0.0749	\$0	\$4,419,783	28	\$92,671	\$1,095,201	\$0	\$5,514,984
	01-03-2018	31-03-2018	20.68	30.92	0.0738	\$0	\$4,419,783	31	\$101,183	\$1,196,384	\$0	\$5,616,167
	01-04-2018	30-04-2018	20.48	30.62	0.0732	\$0	\$4,419,783	30	\$97,086	\$1,293,470	\$0	\$5,713,253
	01-05-2018	31-05-2018	20.44	30.56	0.0731	\$0	\$4,419,783	31	\$100,150	\$1,393,620	\$0	\$5,813,403
	01-06-2018	30-06-2018	20.28	30.32	0.0726	\$0	\$4,419,783	30	\$96,251	\$1,489,871	\$0	\$5,909,654
	01-07-2018	31-07-2018	20.03	29.95	0.0718	\$0	\$4,419,783	31	\$98,377	\$1,588,248	\$0	\$6,008,031
	01-08-2018	31-08-2018	19.94	29.81	0.0715	\$0	\$4,419,783	31	\$97,987	\$1,686,235	\$0	\$6,106,018
	01-09-2018	30-09-2018	19.81	29.62	0.0711	\$0	\$4,419,783	30	\$94,280	\$1,780,516	\$0	\$6,200,299
	01-10-2018	31-10-2018	19.63	29.35	0.0705	\$0	\$4,419,783	31	\$96,640	\$1,877,156	\$0	\$6,296,939
	01-11-2018	30-11-2018	19.49	29.14	0.0701	\$0	\$4,419,783	30	\$92,933	\$1,970,088	\$0	\$6,389,871
	01-12-2018	31-12-2018	19.40	29.00	0.0698	\$0	\$4,419,783	31	\$95,638	\$2,065,726	\$0	\$6,485,509
	01-01-2019	31-01-2019	19.16	28.64	0.0690	\$0	\$4,419,783	31	\$94,589	\$2,160,315	\$0	\$6,580,098
	01-02-2019	28-02-2019	19.70	29.45	0.0708	\$0	\$4,419,783	28	\$87,563	\$2,247,878	\$0	\$6,667,661
	01-03-2019	31-03-2019	19.37	28.96	0.0697	\$0	\$4,419,783	31	\$95,507	\$2,343,385	\$0	\$6,763,168

01-04-2019	30-04-2019	19.32	28.88	0.0695	\$0	\$4,419,783	30	\$92,215	\$2,435,599	\$0	\$6,855,382
01-05-2019	31-05-2019	19.34	28.91	0.0696	\$0	\$4,419,783	31	\$95,376	\$2,530,975	\$0	\$6,950,758
01-06-2019	30-06-2019	19.30	28.85	0.0695	\$0	\$4,419,783	30	\$92,130	\$2,623,105	\$0	\$7,042,888
01-07-2019	31-07-2019	19.28	28.82	0.0694	\$0	\$4,419,783	31	\$95,114	\$2,718,219	\$0	\$7,138,002
01-08-2019	31-08-2019	19.32	28.88	0.0695	\$0	\$4,419,783	31	\$95,288	\$2,813,507	\$0	\$7,233,290
01-09-2019	30-09-2019	19.32	28.88	0.0695	\$0	\$4,419,783	30	\$92,215	\$2,905,721	\$0	\$7,325,504
01-10-2019	31-10-2019	19.10	28.55	0.0688	\$0	\$4,419,783	31	\$94,326	\$3,000,048	\$0	\$7,419,831
01-11-2019	30-11-2019	19.03	28.45	0.0686	\$0	\$4,419,783	30	\$90,986	\$3,091,034	\$0	\$7,510,817
01-12-2019	31-12-2019	18.91	28.27	0.0682	\$0	\$4,419,783	31	\$93,493	\$3,184,527	\$0	\$7,604,310
01-01-2020	31-01-2020	18.77	28.06	0.0678	\$0	\$4,419,783	31	\$92,878	\$3,277,405	\$0	\$7,697,188
01-02-2020	29-02-2020	19.06	28.49	0.0687	\$0	\$4,419,783	29	\$88,077	\$3,365,481	\$0	\$7,785,264
01-03-2020	31-03-2020	18.95	28.33	0.0684	\$0	\$4,419,783	31	\$93,669	\$3,459,150	\$0	\$7,878,933
01-04-2020	30-04-2020	18.69	27.94	0.0675	\$0	\$4,419,783	30	\$89,541	\$3,548,691	\$0	\$7,968,474
01-05-2020	31-05-2020	18.19	27.19	0.0659	\$0	\$4,419,783	31	\$90,319	\$3,639,011	\$0	\$8,058,794
01-06-2020	30-06-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$4,419,783	30	\$87,106	\$3,726,116	\$0	\$8,145,899
01-07-2020	28-07-2020	18.12	27.08	0.0657	\$0	\$4,419,783	28	\$81,299	\$3,807,415	\$0	\$8,227,198

**Señor
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL
Manizales.**

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO.

DEMANDANTE: ACTUAR MICROEMPRESAS hoy FINANFUTURO.

DEMANDADOS: SISTEMAS INTEGRADOS DE SALUD OCUPACIONAL Y MEDIDINA LABORAL S.A.S y MONICA MARIA RUIZ MAYA.

Radicación: 2.019 – 00542 -00

Juzgado Primero de Ejecución Civil de Manizales

MAURICIO TRUJILLO CARDONA, obrando como endosatario para el cobro judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito solicitar:

1. La terminación del proceso por pago total de la obligación demandada (capital, intereses y las costas).
2. El levantamiento de las medidas cautelares decretadas y practicadas dentro del proceso.

Para ello oficiase **DIRECTAMENTE** por el correo institucional del despacho a la oficina de registro de instrumentos públicos de Manizales, para que dejen sin efecto el embargo decretado sobre los bienes inmuebles identificados con los folios de matrícula inmobiliaria números **100-17966 y 100-17967** (oficio de embargo número 3455)

3. Solicitar el archivo del expediente.

La anterior solicitud se realiza de acuerdo a lo establecido en el art. 461 del C.G.P.

OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

Recibido: martes 28 de julio de 2020, en el correo institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co

Hora: 5:00pm - Folios: 1

Natalia Hurtado Giraldo - Proceso Gestión Documental

RADICADO: 9201900542

Correo remitente: trucar10@yahoo.es*

Del Señor Juez,
Atentamente.



MAURICIO TRUJILLO CARDONA
C.C. # 10.280.793 de Manizales.
T.P. # 69.834 del C.S.J.

OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES

Recibido: viernes 17 de julio de 2020, en el correo

institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co

Hora: 7:30am - Folios: 1

Natalia Hurtado Giraldo - Proceso Gestión Documental

RADICADO: 10201400566

Señor

Correo remitente: ramirezmejiaconsuelo2017@gmail.com

JUEZ DECIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

MANIZALES, CALDAS

REF: Proceso Ejecutivo Singular

DEMANDANTE: ALBA RENETH VALLEJO ARENAS

DEMANDADO: MARTHA LUCIA BETANCURT

RADICACION: 2.014- 566

CONSUELO RAMIREZ MEJIA, mayor, domiciliada y residente en esta ciudad, identificada con C.C. N° 24.303.351 expedida en Manizales, Abogada en ejercicio, portadora de la T.P. N° 42.063 del C.S. de la Judicatura, actuando en asunto de la referencia como cesionaria al cobro de la demandante, a Usted todo respeto manifiesto:

-Adjunto al proceso de la referencia la reliquidación del crédito a fecha del 16 de julio del 2020.

Renuncio a términos de notificación, traslado y ejecutoria del señor Juez, Atte,

CONSUELO RAMIREZ MEJIA

C.C.N° 24.303.351 expedida en Manizales

T.P.N° 42.063 del C.S.de la J.

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL \$ 20.000.000,00
11.014.180,56

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual(%)	
01/02/2018	28/02/2018	18	2,3092%	277.101,70
01/03/2018	31/03/2018	30	2,3092%	461.836,17
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	451.499,96
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	450.717,53
01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	447.584,52
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	442.678,59
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	440.909,29
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	438.350,64
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	434.802,08
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	432.037,39
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	430.257,91
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	425.504,29
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	436.182,88
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	429.664,37
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	428.674,72
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	429.070,65
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	428.278,71
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	427.882,62
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	428.674,72
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	428.674,72
01/10/2019	31/10/2019	30	2,1216%	424.313,98
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	422.924,32
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	420.539,63
01/01/2020	31/01/2020	30	2,0888%	417.753,60
01/02/2020	29/02/2020	30	2,1176%	423.520,02
01/03/2020	31/03/2020	30	2,1067%	421.334,87
01/04/2020	30/04/2020	30	2,0808%	416.159,71
01/05/2020	31/05/2020	30	2,0308%	406.166,75
01/06/2020	30/06/2020	30	2,0238%	404.763,43
01/07/2020	31/07/2020	10	2,0238%	134.921,14

Subtotal \$ 23.476.961,48
\$ 43.476.961,48

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Capital	\$	20.000.000,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	23.476.961,48
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	43.476.961,48
Costas Procesales	\$	1.538.200,00
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	45.015.161,48

Señores

JUZGADO PRIMERO MUNICIPAL DE EJECUCIÓN

Manizales Caldas.

DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA

DEMANDANTE: **MARÍA ANGELICA CIFUENTES.**

DEMANDADO: **BERNABE DE JESUS HENAO VALENCIA.**

RAD: 2018-00510

MARÍA CAROLINA LONDOÑO CARDONA, abogada en ejercicio, e identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante, me permito anexar la liquidación del crédito debidamente actualizada.

1. FACTURA TCR 01847

CAPITAL: son setecientos setenta y cuatro mil seiscientos cuarenta y tres pesos M/CTE **(\$774.643),**

INTERESES MORATORIOS: desde el día (13) de enero de 2016 hasta el día (30) de julio de 2020. Por un valor de novecientos cuarenta y tres mil, novecientos setenta y dos mil pesos M/CTE **(\$943.972).**

IVA: Por un valor de cincuenta y siete mil ochocientos cincuenta y seis pesos M/CTE **(\$57.857).**

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Por un valor de un millón setecientos setenta y seis mil cuatrocientos setenta y dos pesos M/CTE **(\$1.776.472).**

Fórmula Financiera utilizada $TASA\ NOMINAL\ ANUAL = [(1 + TASA\ EFECTIVA\ ANUAL)^{Elevada\ a\ la\ (1/12) - 1} \times 12]$, Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL \$ 774.643,00

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/01/2016	31/01/2016	13	2,1789%	7.314,24
01/02/2016	29/02/2016	30	2,1789%	16.879,02

01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	16.879,02
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	17.533,00
01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	17.533,00
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	17.533,00
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	18.136,06
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	18.136,06
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	18.136,06
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	18.624,84
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	18.624,84
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	18.624,84
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	18.882,86
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	18.882,86
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	18.882,86
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	18.877,91
01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	18.877,91
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	18.877,91
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	18.614,90
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	18.614,90
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	18.241,08
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	17.993,29
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	17.850,23
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	17.706,90
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	17.646,46
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	17.887,91
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	17.638,90
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	17.487,56
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	17.457,26
01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	17.335,91
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	17.145,89
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	17.077,36
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	16.978,26
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	16.840,82
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	16.733,74
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	16.664,81
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	16.480,70
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	16.894,30
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	16.641,82
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	16.603,49
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	16.618,83
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	16.588,16
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	16.572,81
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	16.603,49
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	16.603,49
01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	16.434,59
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	16.380,77
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	16.288,40
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	16.180,50
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	16.403,84
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	16.319,21
01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	16.118,76
01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	15.731,71
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	15.677,36
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	15.677,36

\$ 943.972,07

Subtotal

\$
1.718.615,07

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO		
Capital	\$	774.643,00
Total Intereses Corrientes		
(+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	943.972,07
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	1.718.615,07
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	1.718.615,07

2. FACTURA DE CAMBIO TCR 01923

CAPITAL: Son un millón cuarenta y ocho mil noventa y seis pesos M/CTE **(\$1.048.096)**.

INTERESES MORATORIOS: Desde el día nueve (9) de enero de 2016 hasta el día (30) de julio de 2020. Por un valor de un millón doscientos setenta y cuatro mil ciento cincuenta y cuatro pesos M/CTE **(\$1.274.154)**.

IVA: Por un valor de cincuenta y dos mil cuatrocientos cuatro pesos M/CTE **(\$52.404)**.

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Son dos millones trescientos setenta y cuatro mil seiscientos cincuenta y cuatro pesos M/CTE **(\$2.374.654)**.

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL

\$
1.048.096,00

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/01/2016	31/01/2016	9	2,1789%	6.851,22
01/02/2016	29/02/2016	30	2,1789%	22.837,41
01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	22.837,41
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	23.722,24
01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	23.722,24
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	23.722,24
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	24.538,18
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	24.538,18
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	24.538,18
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	25.199,51
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	25.199,51
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	25.199,51
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	25.548,61
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	25.548,61
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	25.548,61
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	25.541,90
01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	25.541,90
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	25.541,90
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	25.186,06
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	25.186,06
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	24.680,27
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	24.345,01
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	24.151,46
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	23.957,52
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	23.875,75
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	24.202,43
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	23.865,52
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	23.660,76
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	23.619,76
01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	23.455,58
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	23.198,48
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	23.105,76
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	22.971,68
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	22.785,72
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	22.640,83
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	22.547,58
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	22.298,47
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	22.858,08
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	22.516,48
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	22.464,61
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	22.485,36
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	22.443,86
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	22.423,10
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	22.464,61
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	22.464,61
01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	22.236,09
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	22.163,26
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	22.038,29
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	21.892,29
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	22.194,48
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	22.079,97
01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	21.808,77

01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	21.285,09
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	21.211,55
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	21.211,55

\$
1.274.154,12

\$
2.322.250,12

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO		
Capital	\$	1.048.096,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	1.274.154,12
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.322.250,12
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.322.250,12

3. FACTURA DE CAMBIO TCR 01999

CAPITAL: Son novecientos veintiocho mil noventa y seis pesos M/CTE (\$928.096)

INTERESES MORATORIOS: Desde el día cinco (5) de enero del año 2016 hasta el día treinta (30) de julio del año 2020. Por un valor de un millón ciento veinticinco mil quinientos setenta y cinco pesos M/CTE (\$1.125.575.)

IVA: Por un valor de cuarenta y seis mil cuatrocientos cuatro pesos (\$46.404).

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Son dos millones cien mil setenta y cinco pesos M/CTE (\$2.100.075).

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL \$ 928.096,00

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/01/2016	31/01/2016	5	2,1789%	3.370,45
01/02/2016	29/02/2016	30	2,1789%	20.222,68
01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	20.222,68
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	21.006,20
01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	21.006,20
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	21.006,20
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	21.728,72
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	21.728,72
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	21.728,72
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	22.314,33
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	22.314,33
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	22.314,33
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	22.623,46
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	22.623,46
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	22.623,46
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	22.617,53
01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	22.617,53
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	22.617,53
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	22.302,42
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	22.302,42
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	21.854,55
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	21.557,67
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	21.386,28
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	21.214,55
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	21.142,13
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	21.431,42
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	21.133,08
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	20.951,77
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	20.915,46
01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	20.770,07
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	20.542,41
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	20.460,31
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	20.341,57
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	20.176,90
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	20.048,61
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	19.966,03
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	19.745,44
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	20.240,98
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	19.938,49
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	19.892,56
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	19.910,94
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	19.874,19
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	19.855,81
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	19.892,56
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	19.892,56

01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	19.690,21
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	19.625,72
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	19.515,06
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	19.385,77
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	19.653,36
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	19.551,96
01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	19.311,81
01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	18.848,09
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	18.782,97
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	18.782,97

\$

1.125.575,62

\$

2.053.671,62

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO		
Capital	\$	928.096,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	1.125.575,62
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.053.671,62
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.053.671,62

4. FACTURA TCR 02063

CAPITAL: Son novecientos dieciséis mil seiscientos sesenta y siete pesos M/CTE **(\$916.667)**.

INTERESES MORATORIOS: Desde el día dos (2) de enero del año 2016 hasta el día treinta (30) de julio de 2020. Por un valor de un millón ciento nueve mil setecientos diecisiete pesos M/CTE **(\$1.109.717)**.

IVA: Son cuarenta y cinco mil ochocientos treinta y tres pesos **(\$45.833)**.

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Son dos millones setenta y dos mil doscientos diecisiete pesos M/CTE **(\$2.072.217)**

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

\$ 916.667,00

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/01/2016	31/01/2016	2	2,1789%	1.331,58
01/02/2016	29/02/2016	30	2,1789%	19.973,65
01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	19.973,65
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	20.747,52
01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	20.747,52
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	20.747,52
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	21.461,15
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	21.461,15
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	21.461,15
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	22.039,54
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	22.039,54
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	22.039,54
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	22.344,87
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	22.344,87
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	22.344,87
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	22.339,00
01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	22.339,00
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	22.339,00
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	22.027,78
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	22.027,78
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	21.585,42
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	21.292,20
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	21.122,92
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	20.953,30
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	20.881,78
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	21.167,50
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	20.872,84
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	20.693,76
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	20.657,89
01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	20.514,30
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	20.289,44
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	20.208,35
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	20.091,08
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	19.928,44
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	19.801,72
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	19.720,16
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	19.502,29
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	19.991,72
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	19.692,96
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	19.647,60
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	19.665,75
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	19.629,45
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	19.611,29
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	19.647,60
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	19.647,60
01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	19.447,73
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	19.384,04
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	19.274,74
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	19.147,05
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	19.411,34
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	19.311,19

01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	19.073,99
01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	18.615,98
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	18.551,66
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	18.551,66

\$
1.109.717,40
\$
2.026.384,40

Subtotal		
RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Capital	\$	916.667,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	1.109.717,40
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.026.384,40
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.026.384,40

5. FACTURA TCR 02189

CAPITAL: Son un millón doscientos treinta y ocho mil novecientos seis pesos **(\$1.238.096).**

INTERESES MORATORIOS: Desde el día veintiséis (26) de febrero del años 2016 hasta el día treinta (30) de julio de 2020. Por un valor de un millón cuatrocientos noventa y tres mil cuatrocientos cuarenta y tres pesos M/CTE **(\$1.493.443)**

IVA: Son sesenta y un mil novecientos cuatro pesos M/CTE **(\$61.904).**

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Son dos millones setecientos noventa y tres mil cuatrocientos cuarenta y tres pesos M/CTE **(\$2.793.443).**

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL \$ 1.238.096,00

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/02/2016	29/02/2016	26	2,1789%	23.380,41
01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	26.977,40
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	28.022,63

01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	28.022,63
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	28.022,63
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	28.986,49
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	28.986,49
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	28.986,49
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	29.767,70
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	29.767,70
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	29.767,70
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	30.180,09
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	30.180,09
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	30.180,09
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	30.172,17
01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	30.172,17
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	30.172,17
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	29.751,81
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	29.751,81
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	29.154,34
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	28.758,30
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	28.529,66
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	28.300,57
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	28.203,97
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	28.589,88
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	28.191,89
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	27.950,01
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	27.901,58
01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	27.707,63
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	27.403,93
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	27.294,40
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	27.136,01
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	26.916,34
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	26.745,19
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	26.635,03
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	26.340,76
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	27.001,81
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	26.598,29
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	26.537,02
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	26.561,53
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	26.512,51
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	26.487,99
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	26.537,02
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	26.537,02
01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	26.267,07
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	26.181,05
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	26.033,42
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	25.860,95
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	26.217,92
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	26.082,65
01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	25.762,28
01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	25.143,67
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	25.056,80
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	25.056,80

\$
1.493.443,98
\$
Subtotal 2.731.539,98

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO		
Capital	\$	1.238.096,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	1.493.443,98
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.731.539,98
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.731.539,98

6. FACTURA TCR 02261.

CAPITAL: Son un millón doscientos tres mil ochocientos diez pesos M/CTE (**\$1.203.810**).

INTERESES MORATORIOS: Desde el día (23= de febrero del año 2016 hasta el día 30 de julio de 2020. Por un valor de un millón cuatrocientos cuarenta y nueve mil cuatrocientos sesenta y tres pesos M/CTE (**\$1.449.463**)

IVA: Son sesenta mil ciento noventa pesos M/CTE (**\$60.190**)

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Son dos millones setecientos trece mil cuatrocientos sesenta y tres pesos M/CTE (**\$2.713.463**).

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL \$ 1.203.810,00

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/02/2016	29/02/2016	23	2,1789%	20.109,92
01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	26.230,33
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	27.246,61
01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	27.246,61
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	27.246,61
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	28.183,78
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	28.183,78
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	28.183,78
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	28.943,36
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	28.943,36
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	28.943,36
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	29.344,32
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	29.344,32
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	29.344,32
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	29.336,63

01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	29.336,63
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	29.336,63
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	28.927,91
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	28.927,91
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	28.346,98
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	27.961,91
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	27.739,60
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	27.516,85
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	27.422,93
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	27.798,15
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	27.411,19
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	27.176,01
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	27.128,91
01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	26.940,34
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	26.645,05
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	26.538,55
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	26.384,54
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	26.170,95
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	26.004,55
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	25.897,44
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	25.611,32
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	26.254,07
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	25.861,71
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	25.802,15
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	25.825,98
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	25.778,31
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	25.754,47
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	25.802,15
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	25.802,15
01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	25.539,67
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	25.456,03
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	25.312,49
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	25.144,80
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	25.491,88
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	25.360,36
01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	25.048,86
01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	24.447,38
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	24.362,91
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	24.362,91

\$
1.449.463,72
\$
2.653.273,72

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO		
Capital	\$	1.203.810,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	1.449.463,72
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.653.273,72
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.653.273,72

7. FACTURA TCR 02336

CAPITAL: Son un millón ciento noventa y cinco mil setecientos quince pesos M/CTE (**\$1.195.715**).

INTERESES MORATORIOS: Desde el día diecinueve (19) de febrero del año 2016 hasta el día treinta (30) de julio de 2020. Por un valor de un millón cuatrocientos treinta y seis mil doscientos cuarenta y dos pesos M/CTE (**\$1.436.242**)

IVA: Son cincuenta y nueve mil setecientos ochenta y cinco pesos M/CTE (**\$59.785**).

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Son dos millones seiscientos noventa y un mil setecientos cuarenta y dos pesos M/CTE (**\$2.691.742**).

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL	\$ 1.195.715,00
---------	--------------------

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/02/2016	29/02/2016	19	2,1789%	16.500,83
01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	26.053,94
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	27.063,39
01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	27.063,39
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	27.063,39
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	27.994,26
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	27.994,26
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	27.994,26
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	28.748,73
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	28.748,73
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	28.748,73
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	29.147,00
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	29.147,00
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	29.147,00
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	29.139,35
01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	29.139,35
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	29.139,35
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	28.733,39
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	28.733,39
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	28.156,36
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	27.773,88
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	27.553,07
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	27.331,82
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	27.238,53
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	27.611,22
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	27.226,86
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	26.993,26

01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	26.946,49
01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	26.759,18
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	26.465,87
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	26.360,09
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	26.207,12
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	25.994,97
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	25.829,68
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	25.723,29
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	25.439,09
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	26.077,52
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	25.687,81
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	25.628,64
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	25.652,31
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	25.604,96
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	25.581,28
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	25.628,64
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	25.628,64
01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	25.367,93
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	25.284,85
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	25.142,28
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	24.975,71
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	25.320,46
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	25.189,82
01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	24.880,42
01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	24.282,98
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	24.199,09
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	24.199,09

\$ 1.436.242,97
\$ 2.631.957,97

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO		
Capital	\$	1.195.715,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	1.436.242,97
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.631.957,97
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.631.957,97

8. FACTURA TCR 02394

CAPITAL: Son un millón ochenta y nueve mil quinientos veinticuatro pesos M/CTE **(\$1.089.524).**

INTERESES MORATORIOS: Desde el día dieciséis (16) de febrero del año 2016 hasta el día treinta (30) de julio de 2020. Por un valor de un millón trescientos seis mil trescientos dieciséis pesos M/CTE **(\$1.306.316)**

IVA: Son cincuenta y cuatro mil cuatrocientos setenta y seis pesos M/CTE **(\$54.476).**

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Son dos millones cuatrocientos cincuenta y mil trescientos dieciséis pesos M/CTE **(\$2.450.316)**

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL

\$
1.089.524,00

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/02/2016	29/02/2016	16	2,1789%	12.661,39
01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	23.740,10
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	24.659,90
01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	24.659,90
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	24.659,90
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	25.508,10
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	25.508,10
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	25.508,10
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	26.195,57
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	26.195,57
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	26.195,57
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	26.558,46
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	26.558,46
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	26.558,46
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	26.551,50
01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	26.551,50
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	26.551,50
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	26.181,58
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	26.181,58
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	25.655,81
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	25.307,30
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	25.106,09
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	24.904,49
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	24.819,48
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	25.159,08
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	24.808,85
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	24.596,00
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	24.553,38

01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	24.382,70
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	24.115,45
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	24.019,06
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	23.879,68
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	23.686,36
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	23.535,76
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	23.438,82
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	23.179,86
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	23.761,59
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	23.406,48
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	23.352,57
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	23.374,14
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	23.331,00
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	23.309,42
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	23.352,57
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	23.352,57
01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	23.115,01
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	23.039,31
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	22.909,40
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	22.757,63
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	23.071,76
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	22.952,72
01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	22.670,80
01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	22.126,42
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	22.049,97
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	22.049,97

\$
1.306.316,76
\$
2.395.840,76

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Capital	\$	1.089.524,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	1.306.316,76
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.395.840,76
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.395.840,76

9. FACTURA TCR 02549

CAPITAL: Son cuatrocientos noventa y dos mil ochocientos cincuenta y siete pesos M/CTE **(\$492.857).**

INTERESES MORATORIOS: Desde el día nueve (9) de febrero del año 2016 hasta el día treinta (30) de julio de 2020. Por un valor de quinientos ochenta y ocho mil cuatrocientos diecinueve pesos M/CTE **(\$588.419)**

IVA: Son veinticuatro mil seiscientos cuarenta y tres pesos M/CTE **(\$24.643).**

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Son un millón ciento cinco mil novecientos diecinueve pesos M/CTE **(\$1.105.919).**

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL \$ 492.857,00

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/02/2016	29/02/2016	9	2,1789%	3.221,72
01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	10.739,07
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	11.155,15
01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	11.155,15
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	11.155,15
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	11.538,84
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	11.538,84
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	11.538,84
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	11.849,83
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	11.849,83
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	11.849,83
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	12.013,98
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	12.013,98
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	12.013,98
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	12.010,83
01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	12.010,83
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	12.010,83
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	11.843,50
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	11.843,50
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	11.605,66
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	11.448,01
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	11.356,99
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	11.265,79
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	11.227,34
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	11.380,96
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	11.222,53
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	11.126,25
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	11.106,96

01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	11.029,76
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	10.908,86
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	10.865,26
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	10.802,21
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	10.714,76
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	10.646,63
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	10.602,78
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	10.485,64
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	10.748,79
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	10.588,15
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	10.563,77
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	10.573,52
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	10.554,01
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	10.544,25
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	10.563,77
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	10.563,77
01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	10.456,31
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	10.422,06
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	10.363,29
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	10.294,64
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	10.436,74
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	10.382,89
01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	10.255,36
01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	10.009,11
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	9.974,52
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	9.974,52

\$ 588.419,57
\$ 1.081.276,57

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO		
Capital	\$	492.857,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	588.419,57
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	1.081.276,57
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	1.081.276,57

10. FACTURA TCR 02637

CAPITAL: Son setecientos cuatro mil setecientos sesenta y dos pesos M/CTE (**\$704.762**).

INTERESES MORATORIOS: Desde el día cuatro (4) de febrero del año 2016 hasta el día treinta (30) de julio de 2020. Por un valor de ochocientos treinta y ocho mil ochocientos cincuenta y dos pesos M/CTE (**\$838.852**)

IVA: Son treinta y cinco mil doscientos treinta y ocho pesos M/CTE (**\$35.238**).

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Son un millón quinientos setenta y ocho mil ochocientos cincuenta y dos pesos M/CTE (**\$1.578.852**).

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL \$ 704.762,00

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/02/2016	29/02/2016	4	2,1789%	2.047,51
01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	15.356,36
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	15.951,34
01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	15.951,34
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	15.951,34
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	16.499,99
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	16.499,99
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	16.499,99
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	16.944,69
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	16.944,69
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	16.944,69
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	17.179,42
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	17.179,42
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	17.179,42
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	17.174,92
01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	17.174,92
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	17.174,92
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	16.935,64
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	16.935,64
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	16.595,54
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	16.370,10
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	16.239,95
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	16.109,55
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	16.054,56
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	16.274,23
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	16.047,68
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	15.910,00
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	15.882,43

01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	15.772,03
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	15.599,15
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	15.536,81
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	15.446,64
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	15.321,60
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	15.224,18
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	15.161,47
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	14.993,96
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	15.370,26
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	15.140,56
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	15.105,68
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	15.119,63
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	15.091,73
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	15.077,77
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	15.105,68
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	15.105,68
01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	14.952,02
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	14.903,05
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	14.819,02
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	14.720,84
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	14.924,04
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	14.847,04
01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	14.664,68
01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	14.312,54
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	14.263,09
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	14.263,09

\$ 838.852,53
\$ 1.543.614,53

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO		
Capital	\$	704.762,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	838.852,53
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	1.543.614,53
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	1.543.614,53

11. FACTURA TCR 02482

CAPITAL: Son un millón ciento cuarenta y nueve mil cuarenta y ocho pesos M/CTE (**\$1.149.048**).

INTERESES MORATORIOS: Desde el día treinta (30) de marzo del año 2016 hasta el día treinta (30) de julio de 2020. Por un valor de un millón trescientos sesenta y cuatro mil trescientos treinta y un pesos M/CTE (\$1.364.331).

IVA: Son cincuenta y siete mil cuatrocientos cincuenta y dos pesos M/CTE (**\$57.452**).

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Son dos millones quinientos setenta mil ochocientos treinta y un mil pesos M/CTE (**\$2.570.831**)

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL	\$ 1.149.048,00
---------	--------------------

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	25.037,09
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	26.007,15
01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	26.007,15
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	26.007,15
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	26.901,69
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	26.901,69
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	26.901,69
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	27.626,71
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	27.626,71
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	27.626,71
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	28.009,43
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	28.009,43
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	28.009,43
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	28.002,09
01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	28.002,09
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	28.002,09
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	27.611,96
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	27.611,96
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	27.057,46
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	26.689,91
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	26.477,71
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	26.265,10
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	26.175,45
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	26.533,60
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	26.164,24
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	25.939,76
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	25.894,80
01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	25.714,80
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	25.432,95

01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	25.331,30
01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	25.184,30
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	24.980,42
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	24.821,58
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	24.719,35
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	24.446,24
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	25.059,75
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	24.685,25
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	24.628,39
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	24.651,14
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	24.605,64
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	24.582,88
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	24.628,39
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	24.628,39
01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	24.377,86
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	24.298,02
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	24.161,01
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	24.000,95
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	24.332,24
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	24.206,70
01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	23.909,37
01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	23.335,25
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	23.254,63
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	23.254,63

\$
1.364.331,69
\$
2.513.379,69

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO		
Capital	\$	1.149.048,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	1.364.331,69
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.513.379,69
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.513.379,69

12. FACTURA TCR-02685

CAPITAL: Son un millón doscientos seis mil quinientos pesos M/CTE (\$1.206.500).

INTERESES MORATORIOS: Desde el día primero (1) de marzo del año 2016 hasta el día treinta (30) de julio de 2020. Por un valor de un millón cuatrocientos treinta y dos mil quinientos cuarenta y siete pesos M/CTE (\$1.432.547)

IVA: Son sesenta mil setecientos ochenta pesos (\$60.780).

VALOR TOTAL DE ESTA FACTURA: Son dos millones seiscientos noventa y nueve mil ochocientos veintisiete pesos M/CTE (\$2.699.827).

Fórmula Financiera utilizada TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1) x 12], Liquidación en concordancia con lo ordenado en el numeral 1 del Art. 521 del CPC, o en el numeral 1 del Art.446 del CGP.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL \$ 1.206.500,00

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual (%)	
01/03/2016	31/03/2016	30	2,1789%	26.288,94
01/04/2016	30/04/2016	30	2,2634%	27.307,50
01/05/2016	31/05/2016	30	2,2634%	27.307,50
01/06/2016	30/06/2016	30	2,2634%	27.307,50
01/07/2016	31/07/2016	30	2,3412%	28.246,76
01/08/2016	31/08/2016	30	2,3412%	28.246,76
01/09/2016	30/09/2016	30	2,3412%	28.246,76
01/10/2016	31/10/2016	30	2,4043%	29.008,04
01/11/2016	30/11/2016	30	2,4043%	29.008,04
01/12/2016	31/12/2016	30	2,4043%	29.008,04
01/01/2017	31/01/2017	30	2,4376%	29.409,89
01/02/2017	02/02/2017	30	2,4376%	29.409,89
01/03/2017	31/03/2017	30	2,4376%	29.409,89
01/04/2017	30/04/2017	30	2,4370%	29.402,18
01/05/2017	31/05/2017	30	2,4370%	29.402,18
01/06/2017	30/06/2017	30	2,4370%	29.402,18
01/07/2017	31/07/2017	30	2,403%	28.992,55
01/08/2017	31/08/2017	30	2,403%	28.992,55
01/09/2017	30/09/2017	30	2,355%	28.410,33
01/10/2017	31/10/2017	30	2,323%	28.024,40
01/11/2017	30/11/2017	30	2,3043%	27.801,59
01/12/2017	31/12/2017	30	2,2858%	27.578,34
01/01/2018	31/01/2018	30	2,2780%	27.484,21
01/02/2018	28/02/2018	30	2,3092%	27.860,27
01/03/2018	31/03/2018	30	2,2770%	27.472,44
01/04/2018	30/04/2018	30	2,2575%	27.236,73
01/05/2018	31/05/2018	30	2,2536%	27.189,53
01/06/2018	30/06/2018	30	2,2379%	27.000,54
01/07/2018	31/07/2018	30	2,2134%	26.704,59
01/08/2018	31/08/2018	30	2,2045%	26.597,85

01/09/2018	30/09/2018	30	2,192%	26.443,50
01/10/2018	31/10/2018	30	2,174%	26.229,44
01/11/2018	30/11/2018	30	2,160%	26.062,66
01/12/2018	31/12/2018	30	2,151%	25.955,31
01/01/2019	31/01/2019	30	2,128%	25.668,55
01/02/2019	28/02/2019	30	2,181%	26.312,73
01/03/2019	31/03/2019	30	2,148%	25.919,50
01/04/2019	30/04/2019	30	2,143%	25.859,80
01/05/2019	31/05/2019	30	2,145%	25.883,69
01/06/2019	30/06/2019	30	2,141%	25.835,91
01/07/2019	31/07/2019	30	2,139%	25.812,02
01/08/2019	31/08/2019	30	2,143%	25.859,80
01/09/2019	30/09/2019	30	2,143%	25.859,80
01/10/2019	31/10/2019	30	2,122%	25.596,74
01/11/2019	30/11/2019	30	2,115%	25.512,91
01/12/2019	31/12/2019	30	2,103%	25.369,05
01/01/2020	31/01/2020	30	2,089%	25.200,99
01/02/2020	29/02/2020	30	2,118%	25.548,84
01/03/2020	31/03/2020	30	2,107%	25.417,03
01/04/2020	30/04/2020	30	2,081%	25.104,83
01/05/2020	31/05/2020	30	2,031%	24.502,01
01/06/2020	30/06/2020	30	2,024%	24.417,35
01/07/2020	31/07/2020	30	2,024%	24.417,35

\$ 1.432.547,80

Subtotal

\$ 2.639.047,80

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Capital	\$	1.206.500,00
Total Intereses Corrientes		
(+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	1.432.547,80
Interés Liquidación anteriores	\$	0,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.639.047,80
Costas Procesales		
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.639.047,80

Atentamente,

M^a Carolina Londoño C.

María Carolina Londoño Cardona.
C.C. No. 30.230.308 de Manizales.
T.P. No 163.183 del C.S de la J.